
                                                                                            

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Редни број набавке: ЈНМВ-24У/20 

Предмет набавке: Процена капитала предузећа 
 

Број: 10263 
Датум: 20.07.2020. године 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 
     

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности услуга 

„Процена капитала предузећа“, 
 редни број набавке ЈНМВ-24У/20 

 
 

Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад 
Адреса наручиоца: Сентандрејски пут 3, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www.cistocans.co.rs 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
Врста предмета: услуге 
Опис предмета набавке: Процена капитала предузећа  
Назив и ознака из општег речника набавке: рачуноводствене и ревизорске услуге – 
79210000 
Укупна уговорена вредност: 2.800.000,00 РСД без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  
Број примљених понуда: 2 (два 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша укупна понуђена цена пружања услуга без ПДВ-а: 4.200.000,00 РСД 
Најнижа укупна понуђена цена пружања услуга без ПДВ-а: 2.800.000,0 0РСД 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша укупна понуђена цена пружања услуга без ПДВ-а: 4.200.000,00РСД 
Најнижа укупна понуђена цена пружања услуга без ПДВ-а: 2.800.000,00 РСД 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
Извршиоци су поднели понуду као група понуђача.. 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 09.07.2020. године. 
Датум закључења уговора: 20.07.2020. године. 
Основни подаци о Извршиоцима: „Deloitte“ д.о.о. Београд, улица Теразије бр. 8, 
ПИБ:100048772, матични број: 07770413 као носилац посла у заједничкој понуди и 
„Дил – Инжењеринг – Консалтинг“ д.о.о. Београд,  улица Мирочка бр. 1, ПИБ: 
100207374, матични број: 17130803 као члан групе понуђача 
Период важења уговора: најдуже 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора: чл. 115 ЗЈН и раскид 
уговора предвиђен у члану 9. Уговора. 
 

 
 
 
Комисија за јавне набавке 

 


